
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

16.02.2018 № 06/96-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-281 «О внесении из­
менений в Закон Иркутской об­
ласти «Об утверждении прогноз­
ного плана (программы) прива­
тизации областного государ­
ственного имущества на 2018 
год»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-281 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об утверждении про­
гнозного плана (программы) приватизации областного государственного 
имущества на 2018 год», в соответствии со статьями 13 и 60 Регламента За­
конодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- внести проект закона Иркутской области № ПЗ-281 «О внесении из­
менений в Закон Иркутской области «Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации областного государственного имущества на 2018 
год» на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области с 
предложением о его принятии в первом чтении и продолжении работы над 
ним для рассмотрения его во втором чтении.

Председатель комитета О.И. Носенко


